


DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 30 DE JUNIO DEL 2021

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Devenegado Pagado Reintegro

Ejercicio 2021

101 - INGRESOS LOCALES - 11101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 450,671.22 $ 450,671.22160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 140,711.23 $ 140,711.23160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 54,216.13 $ 54,216.13160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 6,206.27 $ 6,206.27160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 459,411.34 $ 459,411.34160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 190,924.72 $ 190,924.72160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 74,877.66 $ 74,877.66160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 35,688.19 $ 35,688.19160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 118,023.40 $ 118,023.40160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 5,679.59 $ 5,679.59160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12501 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 360,376.90 $ 360,376.90160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12502 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 757,235.10 $ 757,235.10160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 231,303.81 $ 231,303.81160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 252,778.81 $ 252,778.81160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 372,199.71 $ 372,199.71160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 41,125.31 $ 41,125.31160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 251,435.33 $ 251,435.33160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 23,412.95 $ 23,412.95160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 843,054.12 $ 843,054.12160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 179,048.67 $ 179,048.67160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13501 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 62,177.28 $ 62,177.28160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13502 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 3,544.54 $ 3,544.54160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13601 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 115,270.02 $ 115,270.02160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13602 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 210,786.48 $ 210,786.48160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13701 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 84,016.65 $ 84,016.65160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13702 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 350,678.38 $ 350,678.38160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13801 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 72,414.09 $ 72,414.09160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13802 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 26,204.26 $ 26,204.26160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 243,051.37 $ 243,051.37160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 642,007.04 $ 642,007.04160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 342,470.91 $ 342,470.91160690001 - La Piedad de Cabadas



101 - INGRESOS LOCALES - 14202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 691,600.40 $ 691,600.40160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15101 - SERVICIOS PERSONALES0 $ 0.00$ 324,050.08 $ 324,050.08160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 104,902.12 $ 104,902.12160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 251,690.98 $ 251,690.98160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 250,360.13 $ 250,360.13160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15203 - OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15204 - OBRA 02 ADQ DE MOTOR ELECTRICO $ 0.00$ 59,392.00 $ 59,392.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15205 - OBRA 03 ADQ. MATERIAL PARA RED AGUA POTABLE TUBERIA $ 0.00$ 91,879.47 $ 91,879.47160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15206 - OBRA 04 ADQ DE MATERIA REDES DE AGUA VALVULAS $ 0.00$ 101,784.78 $ 101,784.78160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15207 - OBRA 05 SUMINISTRO DE  750 CAJAS DE POLIPROPILENO $ 0.00$ 76,270.00 $ 76,270.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15209 - OBRA 07 REUB DE RED PRIMARIA DE DISTRIBUCION $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15212 - OBRA 10 REHAB. OBRA CIBIL TANQUE SANTA CRUZ $ 0.00$ 91,507.13 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15219 - OBRA 17 ADQ. MOTOR ELECTRICO TIPO SUMERGIBLE POZO VASCO $ 0.00$ 98,069.88 $ 98,069.88160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15221 - OBRA 19 ADQ DE CLORADOR COMPELTO A BASE DE GAS CLORO $ 0.00$ 81,046.30 $ 81,046.30160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15222 - OBRA 20 ADQ BOMBAS DOSIFICADORAS DESINFECCION DE AGUA $ 0.00$ 26,830.80 $ 26,830.80160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15223 - OBRA 21 APLICACION DE PINTURA GENERAL EN VARIOS CITIOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15224 - OBRA 22 REHAB RAMAL RED DE DISTRIB LERDO DE TEJADA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15226 - OBRA 24 ADQ DE MATERIALES SANITARIOS $ 0.00$ 54,520.00 $ 54,520.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15229 - OBRA 27 CONST. COMPUESTAS EN SIFON DE AGUAS NEGRAS $ 0.00$ 57,262.71 $ 57,262.71160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15233 - OBRA 31 ADQ EQ BOMBEO PARA MANEJO DE AGUAS RESIDUALES $ 0.00$ 124,272.71 $ 124,272.71160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15237 - OBRA 35 AFORO POZO AGUA POTABLE $ 0.00$ 44,660.00 $ 44,660.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15250 - PROAGUA REHAB RED DE AGUA ZONA CENTRO 3RA ETAPA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15251 - CONST LINEA INTERCONEXION POZO UNIDAD BICENTENARIO A LINEA CUITZILLO $ 0.00$ 1,404,301.36 $ 1,404,301.36160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 558,965.96 $ 558,965.96160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 12,425,948.84 $ 12,425,948.84160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 1,639,809.60 $ 1,639,809.60160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 2,218,064.16 $ 2,218,064.16160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 666,482.58 $ 666,482.58160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 466,998.45 $ 466,998.45160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 610,655.27 $ 610,655.27160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 2,441,856.04 $ 2,441,856.04160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 228,580.48 $ 228,580.48160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 198,977.42 $ 198,977.42160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15203 - OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15204 - OBRA 02 ADQ DE MOTOR ELECTRICO $ 0.00$ 59,392.00 $ 59,392.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15205 - OBRA 03 ADQ. MATERIAL PARA RED AGUA POTABLE TUBERIA $ 0.00$ 92,207.44 $ 92,207.44160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15206 - OBRA 04 ADQ DE MATERIA REDES DE AGUA VALVULAS $ 0.00$ 101,784.78 $ 101,784.78160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15207 - OBRA 05 SUMINISTRO DE  750 CAJAS DE POLIPROPILENO $ 0.00$ 76,270.00 $ 76,270.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15209 - OBRA 07 REUB DE RED PRIMARIA DE DISTRIBUCION $ 0.00$ 53,183.73 $ 53,183.73160690001 - La Piedad de Cabadas



83112 - PRODDER - 15212 - OBRA 10 REHAB. OBRA CIBIL TANQUE SANTA CRUZ $ 0.00$ 91,507.13 $ 91,507.13160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15219 - OBRA 17 ADQ. MOTOR ELECTRICO TIPO SUMERGIBLE POZO VASCO $ 0.00$ 98,069.88 $ 98,069.88160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15221 - OBRA 19 ADQ DE CLORADOR COMPELTO A BASE DE GAS CLORO $ 0.00$ 81,046.30 $ 81,046.30160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15222 - OBRA 20 ADQ BOMBAS DOSIFICADORAS DESINFECCION DE AGUA $ 0.00$ 26,830.80 $ 26,830.80160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15223 - OBRA 21 APLICACION DE PINTURA GENERAL EN VARIOS CITIOS $ 0.00$ 62,935.00 $ 62,935.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15224 - OBRA 22 REHAB RAMAL RED DE DISTRIB LERDO DE TEJADA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15226 - OBRA 24 ADQ DE MATERIALES SANITARIOS $ 0.00$ 54,520.00 $ 54,520.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15229 - OBRA 27 CONST. COMPUESTAS EN SIFON DE AGUAS NEGRAS $ 0.00$ 57,262.71 $ 57,262.71160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15233 - OBRA 31 ADQ EQ BOMBEO PARA MANEJO DE AGUAS RESIDUALES $ 0.00$ 124,272.71 $ 124,272.71160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15237 - OBRA 35 AFORO POZO AGUA POTABLE $ 0.00$ 44,660.00 $ 44,660.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83114 - PROAGUA - 15250 - PROAGUA REHAB RED DE AGUA ZONA CENTRO 3RA ETAPA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas


